
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/.../20 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy 
Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 -35 000,00 35 000,00

0,00 0,00

75616 -35 000,00 35 000,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

0,00 35 000,00

758 -1 845,00 0,00

0,00 0,00

75814 -1 845,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 45 086,14 43 241,14

Różne rozliczenia 6 701 164,14 6 699 319,14

0320 Wpływy z podatku rolnego 425 000,00 460 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

966 100,00 966 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

3 837 123,00 3 837 123,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 085,00 292 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 282 085,00 292 085,00

3 4 5 8

Dochody budżetu

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 1



0,00 0,00

-1 845,00 0,00

852 0,00 45,00

0,00 0,00

85203 0,00 45,00

0,00 0,00

0,00 45,00

853 0,00 16 162,00

0,00 0,00

85322 0,00 16 162,00

0,00 0,00

0,00 16 162,00

855 0,00 7 650,00

0,00 0,00

85502 0,00 6 800,00

0,00 0,00

0,00 6 800,00

85504 0,00 850,00

0,00 0,00

0,00 850,00

900 0,00 15 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 850,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 007 089,00 1 022 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 460,00 27 260,00

Wspieranie rodziny 0,00 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

15 960,00 22 760,00

2690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 8 081,00 24 243,00

Rodzina 25 460,00 33 110,00

Fundusz Pracy 8 081,00 24 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 771,00 33 933,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

630,00 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 630,00 675,00

229 378,00Pomoc społeczna 229 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 510,56 2 665,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 2



0,00 0,00

90095 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -36 845,00 83 857,00

0,00 0,00

700 -20 000,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 -20 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-20 000,00 0,00

900 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

razem: -40 000,00 10 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zlecone

majątkowe 572 540,41 542 540,41

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 170 000,00 150 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 2 151,00 12 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 151,00 162 151,00

Gospodarka mieszkaniowa 172 151,00 162 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

94 903,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 903,41

bieżące 12 965 816,00 13 012 828,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 33 000,00 48 000,00

Pozostała działalność 33 100,00 48 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -21 699,00 0,00

0,00 0,00

85203 -21 699,00 0,00

0,00 0,00

-21 699,00 0,00

razem: -21 699,00 0,00

0,00 0,00

-98 544,00 93 857,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

94 903,41 94 903,41

Ogółem: 20 627 169,86 20 622 482,86

bieżące 7 088 813,45 7 067 114,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 333 095,00 1 311 396,00

Ośrodki wsparcia 1 333 095,00 1 311 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 333 095,00 1 311 396,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

230 570,00 230 570,00 230 570,00 0,00 230 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

229 870,00 229 870,00 229 870,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

230 570,00 230 570,00 230 570,00 0,00 230 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

229 870,00 229 870,00 229 870,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

888 600,00 413 600,00 413 600,00 0,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

838 600,00 413 600,00 413 600,00 0,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

888 600,00 413 600,00 413 600,00 0,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

838 600,00 413 600,00 413 600,00 0,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

1 047 686,00 652 686,00 511 410,00 446 483,00 64 927,00 0,00 141 276,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

1 097 686,00 652 686,00 511 410,00 446 483,00 64 927,00 0,00 141 276,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

17 771,00 17 771,00 17 771,00 9 690,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 162,00 16 162,00 16 162,00 0,00 16 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 933,00 33 933,00 33 933,00 9 690,00 24 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203

853

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki wsparcia
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 

0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki budżetu

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

40002 Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600

852

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 1



8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 162,00 16 162,00 16 162,00 0,00 16 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 243,00 24 243,00 24 243,00 0,00 24 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211 117,00 211 117,00 210 467,00 34 998,00 175 469,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211 967,00 211 967,00 211 317,00 35 848,00 175 469,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 697,00 42 697,00 42 047,00 34 998,00 7 049,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 547,00 43 547,00 42 897,00 35 848,00 7 049,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 843 356,41  12 738 356,41  11 573 475,00  7 154 551,00  4 418 924,00  403 250,00  516 728,00  89 903,41  0,00  155 000,00  1 105 000,00  1 105 000,00  0,00  0,00 

-50 700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  0,00 

67 712,00  17 712,00  17 712,00  850,00  16 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

13 860 368,41  12 755 368,41  11 590 487,00  7 155 401,00  4 435 086,00  403 250,00  516 728,00  89 903,41  0,00  155 000,00  1 105 000,00  1 105 000,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 333 095,00 1 333 095,00 0,00 0,00 0,00 1 333 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 699,00 -21 699,00 0,00 0,00 0,00 -21 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 311 396,00 1 311 396,00 0,00 0,00 0,00 1 311 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 333 095,00 1 333 095,00 0,00 0,00 0,00 1 333 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 699,00 -21 699,00 0,00 0,00 0,00 -21 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 311 396,00 1 311 396,00 0,00 0,00 0,00 1 311 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 088 813,45  7 088 813,45  663 867,45  216 956,36  446 911,09  1 333 095,00  5 091 851,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-21 699,00  -21 699,00  0,00  0,00  0,00  -21 699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

7 067 114,45  7 067 114,45  663 867,45  216 956,36  446 911,09  1 311 396,00  5 091 851,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

0,00 

85322

855

85504

Fundusz Pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4
przed zmianą

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00 

0,00 

w tym:

0,00 

0,00 

17
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

754

75412

6060

758

75809

6300

852

85203

6230

85295

6050

900

90015

6050

90095

6060

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w Konopnicy

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Budowa  oświetlenia drogowego w miejscowości Konopnica  

Budowa  oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice

Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w miejscowości Konopnica i
Rychłocice

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup traktora ogrodowego

20 000,00

70 000,00

32 000,00

38 000,00

0,00

1 105 000,00

20 000,00

20 000,00

Treść Wartość

Transport i łączność 425 000,00

Drogi publiczne gminne 425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś 185 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Strobin 175 000,00

65 000,00

45 000,00

45 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Rychłocice, gmina
Konopnica, działka 904

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup specjalnego samochodu ratowniczo - gaśniczego  dla OSP
Wrońsko

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na dofinansowanie
sporządzenia dokumentacji technicznej wspólnego zadania
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów
na odcinku Rychłocice - do granic z gmina Osjaków"

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
Dotacja celowa dla ŚDS w Strobinie na  "Wykonanie zasilania w
ciepło obiektu rozbudowy ŚDS"

45 000,00

45 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

445 000,00

50 000,00

395 000,00

395 000,00

50 000,00

50 000,00

395 000,00

90 000,00

70 000,00

                 Wydatki majątkowe 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/.../20 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz  spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Głuchowie - dotacja na wydatki 
bieżące 

   
2.000,- 

 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rychłocicach - dotacja na 
wydatki bieżące 

   
8.750,- 

 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej we Wrońsku - dotacja na wydatki 
bieżące 

   
2.500,- 

758 75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na 
dofinansowanie  sporządzenia  dokumentacji 
technicznej wspólnego zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4536 E Rychłocice – 
Gabrielów na odcinku Rychłocice – do 
granic gminy Osjaków” dotacja na wydatki 
majątkowe 

   
 
 
 

100.000,- 

 75809  Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego – 
dotacja na wydatki bieżące  

   
     10.000,- 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 
Publiczna w Konopnicy 

300.000,-   

 Ogółem 300.000,-  123.250,- 
Jednostki spoza  
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy w Strobinie 
- dotacja na wydatki bieżące 
- dotacja na wydatki majątkowe 
„Wykonanie zasilania w ciepło obiektu 
rozbudowy ŚDS”  

   
 

1.311.396,- 
 
 

50.000,- 
926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 

 i sportu  
   

80.000,- 
  Ogółem   1.441.396,- 

 
Razem 

  
300.000,- 

  
 1.564.646,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/.../20 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane 

 przez Gminę Konopnica w 2020 r. 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

750  
75011 

 
 
0690 

Administracja publiczna  
Urzędy Wojewódzkie  
Wpływy z różnych opłat  

29,- 
29,- 
29,- 

852  
85203 

 
 
0830 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia  
Wpływy z usług 

13.500,- 
13.500,- 
13.500,- 

855  
85502 

 
 
 
 
 
0980 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowne z ubezpieczenia 
społecznego  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

56.900,- 
56.900,- 

 
 
 
 

56.900,- 
 

R A Z E M  
 

70.400,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD6D3A6-9BCE-4CDB-B157-99CB3615598A. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

